
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 
 

   РІШЕННЯ 
 
 
 

смт  Софіївка                  № 2321-43/VII                      27 лютого 2019 р. 
 
 

Про деякі питання щодо фінансування та реалізації проектів 
  
     Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Стратегії розвитку Софіївської 
ОТГ в рамках співробітництва між Виконавчим комітетом Софіївської 
селищної ради та Глобал Комьюнітіз, виконавцем Програми 
«Децентралізація Приносить Кращі Результати та Ефективність» (DOBRE) 
щодо програми в Україні, враховуючи висновки і пропозиції постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально–економічного 
розвитку, селищна рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Софіївської селищної ради від 03.10. 
2018 №2060-38/VII «Про затвердження Плану покращення послуги 
утримання та ремонту комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції 
ОТГ на 2018-2023 рр.» шляхом викладення  Плану покращення послуги 
утримання та ремонту комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції 
ОТГ у новій редакції (додається). 

2. Внести зміни до пункту 1 рішення Софіївської селищної ради від 
05.12.2018 №2183-40/VII «Про співфінансування проектів, які входять до 
Плану покращення послуги утримання та ремонту комунальних доріг та 
тротуарів в межах компетенції ОТГ на 2018-2023 роки» виклавши його в 
наступній редакції: 

«1. Передбачити кошти на 2019 рік у селищному бюджеті на 
співфінансування проектів, які входять до Плану покращення послуги 
утримання та ремонту комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції 
ОТГ на 2018-2023 роки  а саме проекту «Сучасне комунальне підприємство 
«Софіївське», як стратегічний показник якісного надання послуг та 
забезпечення безпеки пішохідного та автомобільного пересування на 
території Софіївської об’єднаної територіальної громади», у сумі 1 195 537,0 
грн.».  



 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  

комісію  селищної  ради  з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку. 

      
 
 
 
 

Селищний  голова                                              П. СЕГЕДІЙ 


